
      UBND XÃ MINH CHÂU 

TRƯỜNG MN DIỄN CÁT 

 

Số: 127/QĐ–MNDC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Diễn Cát, ngày 05 tháng 08  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế  công khai theo thông tư 

09/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo  

                                        Năm học 2025 – 2026 

 

          Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối 

với các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân; 

Thực hiện theo chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện Quy 

chế  công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2025-2026 và đặc điểm tình hình của nhà trường, 

đề xuất của hội đồng nhà trường, Hiệu trưởng quyết định thành lập ban chỉ đạo thực 

hiện 3 công khai như sau; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế  công khai theo thông tư 

09/2024 của BGD&ĐT Năm học 2025 – 2026 tại Trường Mầm non Diễn Cát gồm 

các ông, (bà) có danh sách đính kèm. 

 Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thực hiện quy chế theo đúng quy 

định. Tổ chức đánh giá và báo cáo kết quả theo quy định về Phòng Giáo dục và Đào 

tạo.  

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông bà có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành ./. 

 

 Nơi nhận:                                                               HIỆU TRƯỞNG   
- Thành viên ban chỉ đạo; 

- Lưu: VT, HS trường.                       
 

 
 

                                                    Hồ Thị Thắm 

 

 

 



DANH SÁCH 

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI 

(Thực hiện theo quyết định số 127 QĐ-MNDC ngày 05 tháng 08 năm 2025) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Hồ Thị Thắm                Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Hằng   Giáo viên Thư ký 

3 Cao Thị Xuân                    Hiệu phó Phó ban 

4 Nguyễn Thị Khuyên Hiệu phó Phó ban 

5 Nguyễn Thị Thúy 

Kiều 

Chủ tịch công đoàn Ban viên 

6 Lê Thị Dương       Kế toán - văn phòng Ban viên 

7 Cao Thị Kim Liên           Tổ trưởng CM Mẫu giáo Ban viên 

8 Nguyễn Thúy An                TTCM Nhà trẻ Ban viên 

9 Lê Thị Phương Anh Thanh tra nhân dân Ban viên 

10 Võ Thị Huyền Hội phó hội phụ huynh Ban viên 

 

 

 


